檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：楊銘琦

電話：(03)863-2606

電子郵件：mchi@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：東藝術中字第1040009209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：月光暝、國立東華大學導覽地圖_月光暝活動地點(1040009209-0-1.jpg、104000

9209-0-0.jpg)

主旨：本校藝術中心舉辦「《月光暝》陳明章二音和弦系列-校

園巡迴講唱會」，惠請協助宣傳週知並歡迎所屬蒞臨參加

。

說明：

一、《月光暝》演出資訊如下：

（一）演出時間：2015年5月29日(五) 19時00分

（二）演出地點：東華大學湖畔藝術特區(雨備：東華大學

學生活動中心演講廳)

（三）此活動不需報名、免費入場，歡迎自由入座。

二、惠請協助公告，並歡迎所屬踴躍參加。

正本：公私立大專校院、花蓮縣行政機關、花蓮各國小國中高中大專學校

副本：本校藝術中心 2015-05-19
13:46:03

校 長 吳茂昆

1040096380

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/19

■■■■■■■